UBND QUẬN BÌNH THẠNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRƯỜNG MẦM NON 7B                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày 25 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc hoàn trả tiền ăn cuối năm
 Năm học 2022 -2023

Căn cứ công văn số 508/VP của văn phòng Ủy ban nhân dân quận Bình Thạnh ngày 28/10/2022 về việc hướng dẫn thu học phí và các khoản thu khác NH2022-2023
Căn cứ vào các ngày học thực tế của trẻ trong tháng 5, trường Mầm non 7B thông báo hoàn trả tiền ăn tháng 5/2023 như sau:
- Thời gian hoàn trả: từ 20/6 đến ngày 30/6/2023.
- Địa điểm: Phòng tài vụ (Cơ sở 1)
- Hình thức: Phụ huynh tới nhận tiền mặt.
Sau thời gain trên phụ huynh không tới nhận thì nhà trường sẽ nhập vào quỹ tiền ăn của trẻ
Trên đây là Thông báo về việc hoàn trả tiền ăn tháng 5/2023  của trường mầm non 7B./.

Nơi nhận                                                                     Hiệu trưởng
[bookmark: _GoBack]Công khai CTT, Bản tin
Lưu VT                                                                           Đã ký
                                                                            Trịnh Thị Phượng